Technische Änderungen, Fehler und Farbschwankungen vorbehaltenwww.schuss-home.at
Features:
Produktabmessungen (B x H x T):
Verpackungsabmessungen (B x H x T):
Gewicht Netto/Brutto:
2 Jahre Garantie
Standventilator
Eingangsspannung: 220V~240V
Frequenz: 50 Hz
Leistung: 70 Watt
Durchmesser: 40 cm
− Kaltweißes LED Licht
− 3 Helligkeitsstufen
− 4 Geschwindigkeiten: leise, langsam, mittel und hoch
− 3 Optionale Höhen (150 cm, 120 cm, 84 cm)
− Einfache Verwandlung vom Stand- zum Tischventilator
− Patentiertes Verschlusssystem für schnelle Montage
− Bessere Zirkulation mit bis 90° kippbarem Ventilatorkopf
− 5 kräftige und leise Rotorblätter
− 120° Schwenkfunktion
− Fernbedienung
− 7,5 Stunden Timer
− Farbe: weiß
EAN: 9005665023433465 x 1500x 435 mm
660 x 480 x 190 mm
7,0 / 8,5 Kg
BC40ST1901LED